(Rbmaii ap. S. Peirum, Jan. Z.)
[MARTEN.,Amp/.CoM., 1,596.]

ADRIANLSepiscopus, servus servorura Dei, vene-
rabili.fratri B. Patherburnensi episcopo et dilecto
filio Gi. Liesbornensi (5) abbali, salutem ei aposto-
licairi benedictionem.

Latoris prasenlium ad sedis apostolic» clemen-
tiam yenientis conqueslionem accepimus, quod
quadani ecclesia, quam canonice possidebat, a quo-
dam sit.presbytero contra justitiam spoliatus. Ne

.igitur pro defectu justitia; pauper isle cogatur sus-
tiriere jacturam, per prassentia vobis scripta man-

damusy quatenus utramque pafteni yCstro faciatis (
eorispeclui pra3sentari, et rationibus partium dili-

genler auditis et cognilis, causam ipsam, medianie

juslitia canonica, terininetis.
Data Romae, apud Sanctum Pctrum, ni. Non Ja-

nuarii;

XI.
'

Monasterii Ptwmonsiratensit protectioriem tuscipit
possessionesqueac privilegia confirmat

(Romas, ap. S. Petrum, Jan. 5,)
[IICGO,Atinal. ord. Prwm., Pr,, p. 18.] :

ADRIANBSepiscopus, servus servorum Dei, dile-
clis filiis HUGONIPfa3monstratensi abbati cjusque
fratribus tam prassenlibus quam fuluris regularem
vilam professis, in perpeluum.

Religiosam vitam agentibus apostolicum coriyenit 1

adesse praesidium, ne forte cnjuslibet temeritatis

inctifsus, aut eos a proposito revoeet, aut robur,
quod absit! sacra3 religionis infrlngat. Eapropter,
dilecti iri Domino filii, vestris justis postulationibus
clementer annuimus et Piaeinonstratensem eccle-

siam, in qua divino mancipati cstis obSequio, sub
beati Peiri et nostra protectione suscipimus et pra-
sentis scripli privilegio communimus; slatuentcs
ut quascunque possessiones, quaecunque bona ea-

_dein ecclesia inprassentiafumjusle et canonice pos-
. sidet, aut.in futurum concessione pontificum, largi-

(5) Liesbomense antiquum est ordinis S. Be-
nedicti in ditecesi Mbnasteriensi coenobium, a Ca-
rolo Magno in gratiam sororis Suse, ut aiunt-VRos-

A lione regum vel principum, pblatione fldelium, seu

aliis justis modis, pra>.stanteDomino, polerit adi-

pisci, firrna vobis vestrisque successoribus et illi-

baia permaneant. In quibus lia;c propriis duximus

exprimenda vocabulis:
- Ambilum scilicet Pramonstralensis vallis, sicut

certis terminis dislinguitur, cum stagnis et molen-

dinis ab omni decimatione et exaciione liberura,
silvam in vestros usus ab Ilalierpre usque Humberli

pontem, et ex alia parte per medjam vallem Ro-
hardi usque ad Monandi yicinum; curiam de Fon-

teuellis cum appendiciis suis; curiarii de Penencourt
cutn vineis et casteris appendiciis suis; curiam de